四川省医院协会文件
川医协发（2017）第 113 号

医院社会工作暨志愿服务工作委员会

第三次学术交流会通知

各会员单位：

为了进一步促进我省医务社会工作与志愿服务工作的

发展，积极发挥工委会平台整合共享资源，规范统筹管理的

作用，不断加强医疗单位、专业社会工作组织之间的沟通交

流、互相学习，构建符合我省医务社会工作与志愿服务发展

的合理体系，促进医务社会工作与志愿服务工作，协调医患

关系，加强医患沟通，开展人文关怀，落实福利政策，四川

省医院协会医院社会工作暨志愿服务工作委员会（以下简称

“工委会”）定于 11月 24-26 日在成都召开第三届学术交流

会。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

医务社会工作在医院医疗及管理服务中的探索

二、会议内容

1、医务社会工作对医院医疗服务的促进；

2、医务社会工作在医院管理中的重要作用；

3、医务社会工作的可持续发展；

4、医务社会工作制度建设

三、会议组织

主办：四川省医院协会医院社会工作暨志愿服务工作委

员会

承办：四川大学华西医院

四、参会人员

工委会会员、相关领导以及国内外专家学者、论文作者、

从事医院志愿服务或医院社会工作的实践者、相关医护人员

及企业代表。

五、时间地点

时间：11 月 24 日报到，11 月 25 日正式会议,11 月 26

日离会。

地点： 天使宾馆（成都市武侯区小天南街 10 号）

六、会务费用

本次会议免收会务费，食宿及差旅费用按规定回单位报销。

四川省医院协会

2017 年 11月 6日